ỦY BAN NHÂN DÂN

         ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình “An đảo, an dân, an tâm”

tại địa bàn Thôn Đông An Vĩnh, đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2792/KH-CAT-TM(CS) ngày 15/5/2025 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về triển khai thí điểm mô hình “An đảo, an dân, an tâm” trên

địa bàn thôn Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn (nay là đặc khu Lý Sơn);

 Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 5 năm 2025 của

Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện mô

hình “An đảo, an dân, an tâm”;

Theo đề nghị của Trưởng Công an đặc khu Lý Sơn tại Tờ trình số

481/TTr- CAĐK(CSKV), ngày 08/10/2025 của về việc kiện toàn mô hình “An

đảo, an dân, an tâm” tại thôn Đông An Vĩnh, đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình “An đảo, an dân, an

tâm” tại địa bàn thôn Đôn An Vĩnh, đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, gồm các

ông (bà) có tên sau:

 * Trưởng Ban chỉ đạo:

 1. Ông: Nguyễn Văn Huy – Chủ tịch UBND đặc khu;

* Phó Trưởng ban thường trực:

2. Ông: Lê Tấn – Trưởng Công an đặc khu Lý Sơn;

* Phó Trưởng ban

3. Mời ông: Đặng Tấn Thành – Chủ tịch Ủy ban  MTTQ Việt Nam đặc

khu;

* Các thành viên:

4. Bà: Dương Thị Hoàng Dung – Chánh văn Văn phòng HĐND&UBND

đặc khu;

2

5. Ông: Lê Mai Bình – Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam, đồng thời

là Bí thư Đoàn đặc khu;

6. Bà: Nguyễn Thị Hồng Ngọc – Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam,

đồng thời là Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ đặc khu;

7. Ông: Lê Hoài Ân – Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam, đồng thời

là Chủ tịch Hội Nông dân đặc khu;

8. Ông: Trần Ngọc Quận – Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam, đồng

thời là Chủ tịch Hội Cựu chiến binh đặc khu;

9. Bà: Lê Thị Được – Bí thư Chi bộ thôn Đông An Vĩnh;

10. Ông: Trần Văn Sang - Trưởng thôn Đông An Vĩnh;

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình:

 Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình “An đảo, an dân, an tâm” thực hiện chức

năng, nhiệm vụ được quy định tại Quy chế hoạt động của mô hình ban hành kèm

theo Quyết định số 750/QĐ-UBND, ngày 29/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện

Lý Sơn (nay là đặc khu Lý Sơn); chịu sự lãnh đạo của Đảng ủy, sự quản lý, điều

hành của UBND đặc khu và sự hướng dẫn nghiệp vụ của Công an đặc khu Lý

Sơn.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu; Trưởng Công an

đặc khu Lý Sơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Cơ quan Uỷ ban MTTQ đặc khu;

- Các tổ chức CT-XH đặc khu;

- VP:CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-09T08:32:33+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-09T09:07:03+0700

		2025-10-09T09:07:03+0700

		2025-10-09T09:07:03+0700